
UCHWAŁA NR XXXI/200/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej oraz przedłożonych wniosków.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) oraz § 53 ust. 2 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
29 kwietnia 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 2378) 
Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska dokonuje pozytywnej oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej: „Kontrola działalności gminnej instytucji kultury - Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu 
Śląskim, w zakresie:

1) legalności, celowości i gospodarności wydatków dokonanych z dotacji podmiotowej za 2015 rok,

2) prawidłowości rozliczenia dotacji podmiotowej za 2015 rok,

3) efektywności pozyskiwania środków zewnętrznych i wypracowywania dochodów własnych za okres 1 stycznia 
2015 - 30 czerwca 2016:

4) oceny zarządzania nieruchomością zabudowaną, położoną przy ul. Kościuszki 18, w tym oceny jej stanu 
technicznego",

oraz przedłożonych w jej wyniku wniosków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 14FB50FB-57BF-4464-A1ED-97126F5A8B36. Podpisany Strona 1




